加  急

云浮市财政局文件

云财社〔2021〕147号
[image: image1.png]

关于提前下达2022年卫生健康领域

其他事业发展性资金的通知

市直有关单位，各县（市、区）财政局：

根据《广东省财政厅关于提前下达2022年卫生健康领域其他事业发展性资金的通知》（粤财社〔2021〕246号）以及市卫生健康局意见，现按规定提前下达2022年卫生健康领域其他事业发展性资金10,969.15万元（详见附件1）。资金待2022年预算年度开始后，按程序拨付使用。现就有关事项通知如下：

一、请各地根据当地实际情况统筹安排好上级补助资金，主要用于基本公共卫生服务、基层医疗卫生机构事业费补助、出生缺陷综合防控、适龄女生HPV 疫苗接种等方面。严格按照省级资金管理有关规定及任务清单科学管理和使用资金。

二、此次下达资金中基本公共卫生服务项目、疾病应急救助补助资金、计划生育家庭奖励扶助制度补助资金为直达资金，资金标识为“09 其他资金”，贯穿资金分配、拨付、使用等环节保持不变。请严格按照直达资金管理要求拨付使用，在数字财政系统中及时下达包含直达资金标识的指标，并与直达资金监控系统准确衔接，确保数据真实、账目清晰、流向明确、资金直达基层。

三、财政补助资金必须确保专款专用，并请加强资金使用管理和监督检查，严禁任何地区、部门、单位和个人挤占、挪用、截留、虚列、套取补助资金等行为。为加强预算绩效管理，进一步提高财政资金使用效益，请县（市、区）按照全面实施预算绩效管理的有关要求，对照附件2科学设定本地区项目绩效目标，做好绩效管理各环节工作，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.提前下达2022年卫生健康领域其他事业发展性资金分配套表

           2.绩效目标表

[image: image2.png]

                            云浮市财政局

                          2021年12月31日
[image: image3.png]g

公开方式：主动公开
  抄送：市卫生健康局，云浮新区财政局。

  云浮市财政局办公室                  2021年12月31日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwQTD1QCj4Mhz1Li=wKSP4LzLsPiAEQBzwMykEQjT3PzT2QiU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsW8yrPtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyj0LSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKS=wKS=zHCHwNiD2NiDvOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB30KiDvMCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LCfsLTXsMyDsLiTsQSjsLCj7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=wdDEMTkU2QWcYQEYQTTQHY2gOZ0bwcUgmRz4IaUTuVDUAc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjEPb0ALSFUubFUAcFMDVmHuUmYjVmMKXWUPPV4pS1YRUl4xZ2UZcCX2VEAhPTIOND3zREUPQGABREQqP10kMFImcCYoMkQRPiUSZT8FJykkdSAxYyMmaEjyU2gFakj4L0oSUDwHVl0ZaiYPaDLwbCEKUVkFLiUrM1QsRVQPamYScVg3PiMYbUcOJ2QHPVkuSS=wYUArRmgQMjQqXz8VYVI3YVYnVWU0UCkZdDk2QlkTJ1Q4NWHxUjYobjH0bjkOdEE1MyMEY2kERV0IK2EgZRrwZijqRyUIRBsWPl8yJyIPaWENLCcxLFj0Y1cDVloHbz4KTVz0a0QqSVICaDI5REM3c2gnRUMvQ1oxX0YSMiAxbjr3QCAiVUkAdiUrYFosPjoYMTL2SFT3MDUuSSkwUEXvUmosK0IAOSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCXvOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=uVCg2PigAUEkWciUhTiYjS0cIK1wXLzkzUTE0b1EKQicOZVgyYFwtZiUPYFsJakoxLyf0QkgrNFT4ciEKMVU0cTgMYFHqNTcLNT4rc2UvTUUUTykFVUQscTXuc0kJKyYncDn8YVUDYVgFREM1LUIjVFUnNTQ2bWgJVTIjOTYHMicUVEAiTWApJ0kmUEESRDY4VUU0SGghZGQUPjQLXTIFaVg1Z0H2OTw3c0I0UCk4MTQhYTILMFcFQToQZVUzdF0RVFcCSR82XloZS2gGMTMvQzXvcDH2Z2YtL2MUMz0gMjQnMyY1cloWSDcrJyQTPlU1UGQpNFgMLzMkUCQETFfyQFr1ZEUBUT4PcF0UX1b8ZF0ERl8kZmUVQjM0Xk=qPz8CTTcQQlkFUTUrTDXzdiIrMlnuTU=xbB8kUVo1b18XZFgwYSMFPiU1TUMkVTEoZ2P2QSEiQGUUVVIPQiEsQjkXVCkjYRsVYW=1XSH1aGIFajMVRVsOcmUJcSzyQlkNZUgFcUjxMiEANDMNLmAgaVUuZkIYP0gWQFMSUT0YaTMzSSEzR2DzTFgUa2UraGUtJzrwaWoqc0QnYGgZPx8vbmIsOSkndB71R0UPVDwEZT0scz4kQl0mUFgvcTspdEkSR0kjdDECU0buXR71aCXyNEDuRkMoc0UWVTULSGYOTkj1cSQERkj1SjUPVGoBZxs3TS0UcmIkX14LYV0qUWUWYEg2YUUqdSYvUTD4X1kxX1gXXiM2ZFQXUSEsLjYgQF43YUA4Zx8DLVUhT100RjsUZFoULl0wJygKVUggbkA2dCP1RUgBMGgpXj0zMEoOYC0gRl0UPUQQSDsna1n8MyH8XVUrK1UxYVo2TVcGX0HuYSYsNWAMbW=8Yx8hTVc2ZlEtTUcnZCfyZFQESFkNYDXqLEYXQmAtRl0JRjkxdSgSR0fuSGEpbh83bTcXUTYSTmkXbWAgdlMRU0oZMGkiTVkWamIpVV0wcTwCQGYIQFTuMzISK2DyTyUWYTIqciA1TzUsQmY3Mmf1aVIkX1UZQ0IjXy0SK0gpUkoBZyIVP0cEYUIRZkEScGcjUVcHUV01USgRVVTxNEPvckI5UkEJVFoDJ2=zNFIqaWHxPkkKdGL0My0MalQFST8VckE2cmIXQyUJMEgUOVf1PRsYaGYJZi02K2YhaF7xS10nQUY3SjcPVEL1X0IPUVImUV0sYG=yLFMiaUonQjgwTV0uUzQ2aVskZ0krREoScxrvSkMpaTryQ2cUJ2=8S2bvVkEKSTIOaFoURmkpcyUYMGk2Qik4XjYDMzQjLDUGMjcgaCYOcyMjQSAqKzIMPS0SXl4waB8gS1g2LB8ibjIzdGMGPyz0aWAJYFPvSUomTlb0TDYhVmPzVS0BUVg1ZDf1YSgkXkM3cl8JXVg1bmMxUiU3bD0AZGA2ZTskXjogTjExaF4za171NEYwLF8EVCgrTlgmalsZKyEwayYUdDgwLTEGLVIhQlIBTFvycmIITjrvTyUXNFTyZRsXb2UBQGQOJ1UQMVQraGYtaTsVSB8VRDQrPjUYUWk5QmcELmf3MD0TUG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=0LSLvNCTzLCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MlQkNCUkM1EiYiT2XSb2MickYijvMy=